     江苏瑞洁塑料管材管件有限公司产品市场信息价格


     诚招连云港地区代理商   联系人：潘经理 15366606618

	HDPE管材外径


	公称壁厚mm
	出厂价

元/米
	公称壁厚mm
	出厂价

 元/米
	公称壁

厚㎜
	出厂价

 元/米
	公称壁

厚㎜
	出厂价

 元/米
	公称壁

厚㎜
	出厂价

 元/米

	Φ16
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.0 
	2.45 

	Φ20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2.3
	3.40 

	Φ25
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2.3 
	4.78 

	Φ32
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3.0 
	7.14 

	Φ50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3.7
	13.93 
	4.6 
	17.01 

	Φ63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4.7
	22.26 
	5.8 
	26.95 

	Φ75
	-
	-
	-
	-
	4.5
	24.50 
	5.6
	30.10 
	6.8 
	34.30 

	Φ90
	-
	-
	4.3
	28.70 
	5.4
	34.30 
	6.7
	43.40 
	8.2 
	50.40 

	Φ110
	4.2
	35.00 
	5.3
	43.40 
	6.6
	51.80 
	8.1
	64.40 
	10.0 
	75.60 

	Φ160
	6.2
	74.20 
	7.7
	91.00 
	9.5
	108.50 
	11.8
	135.80 
	14.6
	159.60 

	Φ200
	7.7
	114.80 
	9.6
	141.40 
	11.9
	170.10 
	14.7
	211.40 
	18.2
	249.20 

	Φ250
	9.6
	179.20 
	11.9
	219.80 
	14.8
	264.60 
	18.4
	336.00 
	22.7
	389.90 

	Φ315
	12.1
	298.20 
	15
	366.10 
	18.7
	450.10 
	23.2
	550.20 
	28.6
	665.00 

	Φ400
	15.3
	478.10 
	19.1
	591.50 
	23.7
	724.50 
	29.4
	886.20 
	36.3
	1073.80 

	Φ450
	17.2
	604.80 
	21.5
	749.00 
	26.7
	919.10 
	33.1
	1121.40 
	40.9
	1360.10 

	Φ500
	19.1
	741.02 
	23.9
	917.98 
	29.7
	1126.86 
	36.8
	1375.15 
	45.4
	1665.02 

	Φ630
	24.1
	1176.00 
	30
	1445.50 
	37.4
	1783.60 
	56.3
	2172.80 
	57.2
	2636.20 


 厂址：淮安市经济开发区飞耀南路56号    传真：0517-83717579   公司网站：htpp://www.rjgy.net
	PPR管材公称直径
	S5
	S4
	S3.2
	S2.5

	
	公称壁厚
	价格元/米
	公称壁厚
	价格元/米
	公称壁厚
	价格元/米
	公称壁厚
	价格元/米

	20
	2.0
	3.72 
	2. 3
	4.20 
	2.8
	4.92 
	3.4
	5.82 

	25
	2.3
	5.34 
	2.8
	6.36 
	3.5
	7.74 
	4.2
	8.94 

	32
	2.9
	8.64 
	3.6
	10.50 
	4.4
	12.18 
	5.4
	14.70 

	40
	3.7
	13.74 
	4.5
	16.38 
	5.5
	19.44 
	6.7
	22.86 

	50
	4.6
	21.36 
	5.6
	25.44 
	6.9
	30.42 
	8.3
	35.40 

	63
	5.8
	33.96 
	7.1
	40.62 
	8.6
	47.82 
	10.5
	56.40 


HDPE饮用给水管件、PPR冷热水管件（部分）
	品名
	型号规格
	市场价
	类型
	品名
	型号规格
	市场价
	类型

	等

径

直

接
	RS20-20
	0.56 
	PE管件
	注塑对接异径三通
	T90-50-90
	62.30 
	PE管件

	
	RS32-32
	1.40 
	PE管件
	
	T200-160-200
	369.53 
	PE管件

	
	RS63-63
	5.25 
	PE管件
	
	T315-200-315
	846.30 
	PE管件

	
	RS110-110
	23.94 
	PE管件
	
	T630-400-630
	6877.50 
	PE管件

	内

牙

直

接
	S20-1/2″F
	8.75 
	PPR管件
	热熔截止阀
	Φ20
	32.66 
	PPR管件

	
	S25-3/4″F
	11.13 
	PPR管件
	
	Φ32
	43.59 
	PPR管件

	
	S32-1″F
	25.34 
	PPR管件
	
	Φ63
	170.25 
	PPR管件

	
	S50-1½″F
	62.30 
	PPR管件
	热熔器
	Ф20-Ф63
	112.00 
	PPR管件

	
	RS63-2″F
	88.55 
	PPR管件
	
	
	
	


